
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Knipex KN 005004 T BK

  
 

  
Popis produktu:

Systém zajištění nástrojů s rozmanitými možnostmi použití od pozemního stavitelství až po průmyslové žebříky
Umožňuje spolehlivou ochranu před spadnutím a může zabránit vážným zraněním, věcným škodám nebo ztrátě
nástroje
Sada s 1× záchytnou šňůrou, 3× smyčkou adaptéru a 2× karabinou na materiál
Kombinace jednotlivých dílů tvoří univerzálně použitelný systém s velkým počtem variant upevnění
Atraktivní prodejní balení s děrováním pro samoobslužný prodej

Technická data:
Označení: KN 005004 T BK
Obj. číslo: 276

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

